
Julkaistu Hilmassa 29.7.2024 13:46

Ilmoituksen Hilma-numero 2024-147672

Kävely- ja pyöräilyväylien rakentaminen
KANSALLINEN HANKINTAILMOITUS Suonenjoen kaupunki

Ostajaorganisaatio Suonenjoen kaupunki

Yksikkö / alaorganisaatio Tekniset palvelut

Hankinnan otsikkotiedot Kävely- ja pyöräilyväylien rakentaminen

Hankinnan tyyppi

Sopimuksen tyyppi

Rakennusurakat

Hankinnan lyhyt kuvaus

Lyhyt kuvaus

Urakkaan kuuluu Rautalammintien ja Kuopiontien jalankulku ja pyöräilyväylien

rakentaminen ja saneeraus sekä urakka-alueen suojateiden ja liittymäalueiden

muutostyöt.

Hankintanimikkeistö

Pääasiallinen CPV-koodi

Rakennustyöt (45000000)

Aluekoodi

NUTS-koodi

Pohjois-Savo (FI1D2)

Pääasiallinen suorituspaikka Suonenjoen kaupungin taajama.

Menettelyn luonne Avoin menettely



https://sokobid.sokopro.�/�/register/92fd7c8804261884cee1521cb4115ba2648811caed3aef17f972c0819be066c0



Tarjouspyyntöasiakirjojen sähköinen latauspaikka

Ilmoituksen kieli

Ilmoituksen sisällön kieli

Suomi

Hankinnan lyhyt kuvaus

Lyhyt kuvaus

Urakkaan kuuluu Rautalammintien ja Kuopiontien jalankulku ja pyöräilyväylien

rakentaminen ja saneeraus sekä urakka-alueen suojateiden ja liittymäalueiden

muutostyöt.

Hankintanimikkeistö

Pääasiallinen CPV-koodi

Rakennustyöt (45000000)

Avoin menettely

LIITTEET JA LINKIT

ILMOITUKSEN TIEDOT

HANKINNAN KOHDE

MENETTELYN LUONNE

https://sokobid.sokopro.fi/fi/register/92fd7c8804261884cee1521cb4115ba2648811caed3aef17f972c0819be066c0
https://sokobid.sokopro.fi/fi/register/92fd7c8804261884cee1521cb4115ba2648811caed3aef17f972c0819be066c0
https://sokobid.sokopro.fi/fi/register/92fd7c8804261884cee1521cb4115ba2648811caed3aef17f972c0819be066c0


Hankintamenettelyä koskevat

lisätiedot

Kansallinen hankintailmoitus julkaistaan Hilmassa. Tarjouspyyntöasiakirjat

ladataan SokoPro järjestelmästä, jonne myös tarjous jätetään. Järjestelmään

voi jättää myös kysymyksiä, joiden pohjalta julkaistaan tarvittaessa lisäkirje.

Hankinta päätös tehdään tarjouksen jättämisen määräajan jälkeen.

Kuvaus hankinnasta Urakassa rakennetaan ja saneerataan Rautalammintien ja Kuopiontien

jalankulku ja pyöräilyväyliä. Nykyiset kevyen liikenteenväylät levenevät ja

katujen risteysalueet rakentuvat nykyaikaisten suunnitteluohjeiden mukaisiksi.

Urakka-alueelle vaihdetaan nykyisiin valaisintolppiin led- valaisimet.

Lisäkoodit hankintanimikkeistö

CPV-lisäkoodi(t)

Aluekoodi

NUTS-koodi

Pohjois-Savo (FI1D2)

Suorituspaikan lisätiedot Suonenjoen kaupungin taajama.

Arvioitu arvo

Puitesopimuksissa tai dynaamisissa

hankintajärjestelmissä – arvioitu

kokonaisarvon enimmäismäärä koko

tämän osan kestoajalta

Tarjousten vertailuperusteet

Hinta

Sopimuksen kesto

Aikaväli

2.9.2024 - 15.11.2024

Virallinen nimi Markkinaoikeus

Postiosoite Radanrakentajantie 5

Postinumero 00520

Postitoimipaikka Helsinki

Maa Suomi

Verkko-osoite

URL

http://www.oikeus.�/markkinaoikeus 

Sähköpostiosoite markkinaoikeus@oikeus.�

HANKINNAN KUVAUS

MUUTOKSENHAKUMENETTELY

http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus


Muutoksenhakumenettelyjen

määräaikaa (-aikoja) koskevat

tarkat tiedot

Päivämäärä 14.8.2024 12:00

Kielet Suomi

Kuukausissa

Vähimmäisaika kuukausissa 2

Päivämäärä ja paikallinen

kellonaika (Suomen aika)

14.8.2024 12:15

Paikka

Tietoja valtuutetuista henkilöistä

ja avaamismenettelystä

Ehdokkaiden tai tarjoajien

soveltuvuutta koskevat

vaatimukset

Urakoitsijalle ja tarjoukselle asetetut minimiehdot:

- Urakoitsijalla on viimeisen kolmen vuoden aikana vähintään kahtena vuotena

liikevaihtoa min. 400.000 € (0 % alv.). Liikevaihdosta on toimitettava

dokumentit tarjouksen liitteenä.

-Urakoitsijalla on kokemusta vastaavan tasoisesta infrakohteen urakoinnista.

Kokemuksen osoittava referenssitieto on toimitettava tarjouksen liitteenä.

-Urakoitsijan vastuuhenkilöllä (vastaava työnjohtaja) on kokemusta vastaavan

tasoisen infra- kohteen rakentamisesta. Henkilöreferenssistä on esitettävä

dokumentti tarjouksen liitteenä.

-Urakoitsijan tilaajavastuut on kunnossa.

-Tarjouksen liitteenä on esitetty uskottava yleisaikataulu.

-Tarjoukseen ei liity mitään urakoitsijan omia ehtoja ja tarjous on kaikilta osin

täydellisesti täytetty.

Todistukset ja selvitykset, joiden

perusteella tarjoajan

soveltuvuuden täyttyminen

arvioidaan

Tarjouksen liitteenä tulee toimittaa tiedot yrityksen liikevaihdosta ja

työntekijämäärästä sekä luettelo vastaavanlaisista referenssi kohteista.

Luettelon yhteydessä tulee esittää referenssikohteen tilaajan

yhteyshenkilönpuhelinnumero.

TIETOJEN, TARJOUSTEN TAI OSALLISTUMISHAKEMUSTEN LÄHETTÄMISEN MÄÄRÄAIKA

KIELET, JOILLA TIEDOT, TARJOUKSET TAI OSALLISTUMISHAKEMUKSET VOIDAAN TOIMITTAA

VÄHIMMÄISAIKA, JOKA TARJOAJAN ON PIDETTÄVÄ TARJOUKSENSA VOIMASSA

TARJOUSTEN AVAAMISTA KOSKEVAT EHDOT

OSALLISTUMISVAATIMUKSET



Urakoitsijan on liitettävä urakkatarjoukseensa tilaajavastuulain mukaiset

todistukset seuraavasti:

- Selvitys siitä, onko yritys merkitty ennakkoperintälain (1118/1996) mukaiseen

ennakkoperintärekisteriin ja työnantaja rekisteriin sekä arvonlisäverolain

(1501/1993) mukaiseen arvonlisäverovelvollisten rekisteriin

-Kaupparekisteriote

-Todistus verojen maksamisesta tai verovelkatodistus taikka selvitys siitä, että

vero-velkaa koskeva maksusuunnitelma on tehty

-Todistus vastuuvakuutuksesta

-Selvitys työhön sovellettavasta työehtosopimuksesta tai muista keskeisistä

työehdoista

-Selvitys rakennusalalla lakisääteisen tapaturmavakuutuksen järjestämisestä.

-Todistukset eläkevakuutusten ottamisesta ja eläkevakuutusmaksujen

suorittamisesta tai selvitys siitä, että erääntyneitä eläkevakuutusmaksuja

koskeva maksusopimus on tehty.

Em. selvitykset voidaan antaa myös Vastuugroup.� -raportilla. Toimitettavat

selvitykset eivät saa olla yli kolmea kuukautta vanhempia.

Lisäksi urakoitsijan on liitettävä urakkatarjoukseensa seuraavat dokumentit:-

Urakkaa koskeva yleisaikataulu

-Todistus urakoitsijan liikevaihdosta viimeiseltä kolmelta vuodelta

-Urakoitsijan suorituskykyä osaamista kuvaavat referenssit

-Urakan vastuuhenkilöt ja heidän referenssit vastaavista kohteista.

Tarjouksen liitteenä tulee toimittaa tiedot yrityksen liikevaihdosta ja

työntekijämäärästä sekä luettelo vastaavanlaisista referenssi kohteista.

Luettelon yhteydessä tulee esittää referenssikohteen tilaajan

yhteyshenkilönpuhelinnumero. Urakoitsijan on liitettävä urakkatarjoukseensa

tilaajavastuulain mukaiset todistukset seuraavasti:- Selvitys siitä, onko yritys

merkitty ennakkoperintälain (1118/1996) mukaiseen ennakkoperintärekisteriin

ja työnantaja rekisteriin sekä arvonlisäverolain (1501/1993) mukaiseen

arvonlisäverovelvollisten rekisteriin-Kaupparekisteriote

-Todistus verojen maksamisesta tai verovelkatodistus taikka selvitys siitä, että

vero-velkaa koskeva maksusuunnitelma on tehty

-Todistus vastuuvakuutuksesta-Selvitys työhön sovellettavasta

työehtosopimuksesta tai muista keskeisistä työehdoista

-Selvitys rakennusalalla lakisääteisen tapaturmavakuutuksen järjestämisestä.

Todistukset eläkevakuutusten ottamisesta ja eläkevakuutusmaksujen

suorittamisesta tai selvitys siitä, että erääntyneitä eläkevakuutusmaksuja

koskeva maksusopimus on tehty.Em. selvitykset voidaan antaa myös

Vastuugroup.� -raportilla. Toimitettavat selvitykset eivät saa olla yli kolmea

kuukautta vanhempia.



Lisäksi urakoitsijan on liitettävä urakkatarjoukseensa seuraavat dokumentit:

-Urakkaa koskeva yleisaikataulu

-Todistus urakoitsijan liikevaihdosta viimeiseltä kolmelta vuodelta

-Urakoitsijan suorituskykyä osaamista kuvaavat referenssit-Urakan

vastuuhenkilöt ja heidän referenssit vastaavista kohteista

Nimi Kimmo Hälinen

Sähköpostiosoite kimmo.halinen@suonenjoki.�

Puhelin +358 400377761

Hankinta-asiakirjat ovat saatavilla internet-osoitteessa

https://sokobid.sokopro.�/�/register/92fd7c8804261884cee1521cb4115ba2648811caed3aef17f972c0819be066c0 

Ostajan osoitteesta

Virallinen nimi Suonenjoen kaupunki

Yksikkö / alaorganisaatio

Y-tunnus

Yritys- ja yhteisötunnus

0208061-4

Postiosoite pl 13

Postinumero 77601

Postitoimipaikka Suonenjoki

Maa Suomi

Aluekoodi

NUTS-koodi

Pohjois-Savo (FI1D2)

Verkko-osoite

URL

https://www.suonenjoki.� 

Sähköpostiosoite kimmo.halinen@suonenjoki.�

Sähköisesti osoitteessa

https://sokobid.sokopro.�/�/register/92fd7c8804261884cee1521cb4115ba2648811caed3aef17f972c0819be066c0 

YHTEYSHENKILÖ

HANKINTA-ASIAKIRJAT

LISÄTIETOJA SAA

TIEDOT, TARJOUKSET TAI OSALLISTUMISHAKEMUKSET ON TEHTÄVÄ/JÄTETTÄVÄ

NIMI JA OSOITTEET

https://sokobid.sokopro.fi/fi/register/92fd7c8804261884cee1521cb4115ba2648811caed3aef17f972c0819be066c0
https://sokobid.sokopro.fi/fi/register/92fd7c8804261884cee1521cb4115ba2648811caed3aef17f972c0819be066c0
https://www.suonenjoki.fi/
https://www.suonenjoki.fi/
https://sokobid.sokopro.fi/fi/register/92fd7c8804261884cee1521cb4115ba2648811caed3aef17f972c0819be066c0
https://sokobid.sokopro.fi/fi/register/92fd7c8804261884cee1521cb4115ba2648811caed3aef17f972c0819be066c0


Virallinen nimi Suonenjoen kaupunki

Yksikkö / alaorganisaatio Tekniset palvelut

Y-tunnus

Yritys- ja yhteisötunnus

0208061-4

Postiosoite pl 13

Postinumero 77601

Postitoimipaikka Suonenjoki

Maa Suomi

Aluekoodi

NUTS-koodi

Pohjois-Savo (FI1D2)

Verkko-osoite

URL

https://www.suonenjoki.� 

Sähköpostiosoite kimmo.halinen@suonenjoki.�

Alue- tai paikallistason virasto/laitos

OSTAJAN TYYPPI

https://www.suonenjoki.fi/
https://www.suonenjoki.fi/

